



یکشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۸
وطن امروز | شماره ۲۸۵۶

ورزشی

اخبار

استقلال و پرسپولیس با برد به داری رسیدند
۳ امتیاز نفتی در باک سرخابی‌ها



پرسپولیس در جریان هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران برابر میزبان صنعت نفت آبادان با یک گل به برتری رسید تا جایگاه خود را در صدر جدول مستحکم کند. در ادامه هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران، تیم فوتبال صنعت نفت آبادان از ساعت ۱۵ در ورزشگاه تختی آبادان میزبان پرسپولیس بود که این دیدار با برتری یک بر صفر به سود پرسپولیس به پایان رسید. برای پرسپولیس در این دیدار احمد نوراللهی در دقیقه ۳۱ گلزنی کرد. از سوی دیگر مدافع پرسپولیس با دریافت کارت زرد برابر صنعت نفت آبادان ۳ اخطاره شد و دیدار برابر استقلال را از دست داد. شجاع خلیل‌زاده، مدافع تیم فوتبال پرسپولیس در جریان دیدار این تیم برابر صنعت نفت آبادان در هفته هجدهم با خطا روی بازیکن حریف از داور کارت زرد گرفت و ۳ اخطاره شد تا دیدار با استقلال را از دست بدهد. در یکی دیگر از بازی‌های دیروز استقلال میزبان نفت مسجد سلیمان بود که این بازی با حساب ۲ بر یک به سود شاگردان مجیدی تمام شد. در آخرین دیدار از هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران، استقلال و نفت مسجد سلیمان از ساعت ۱۷ در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند که این بازی با برتری ۲ بر یک استقلالی‌ها به پایان رسید. آرمان قلمسی در دقیقه ۲۰ برای نفت مسجد سلیمان و ارسلان مطهری در دقیقه ۳۵ و مهدی قائدی در دقیقه ۵۱ برای استقلال گلزنی کردند. با این پیروزی، استقلال با یک بازی کمتر نسبت به رقیب خود، با ۳۲ امتیاز در رده چهارم جدول جا گرفت و نفت مسجد سلیمان با تحمل دومین شکست خود در این فصل، با ۲۶ امتیاز در رده هفتم جدول باقی ماند. اتفاق مهم این بازی مصومیت شیخ دیپایه و خروجی از زمین بازی بود. همچنین دیروز شهرخودرو میزبان ماشین‌سازی تبریز بود که ۳ بر یک به پیروزی رسید.

برگزاری هجدهمین دوره مسابقات قهرمانی کیک بوکسینگ

هجدهمین دوره مسابقات قهرمانی کیک بوکسینگ جهت انتخاب برترین‌های کشور برای اعزام به مسابقات بین‌المللی برگزار شد. این مسابقات از یک لغایت ۴ بهمن و در ۲ بخش آقایان و بانوان در استایلی‌های سیمی کنتاکت و لوکیک، دفاع شخصی و سلاح سرد در ۴ رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان با حضور ۷۵۰ ورزشکار از ۲۰ استان کشور در مجموعه فرهنگی - ورزشی شهید معتمدی کارگران برگزار شد. بر اساس اعلام روابط عمومی و کمیته برگزاری مسابقات بانوان، تعداد شرکت‌کنندگان در بخش بانوان حدود ۳۰۰ ورزشکار از ۱۵ استان بود که در پایان بازی‌ها استان‌های خوزستان، تهران و البرز مقام‌های اول تا سوم و کاپ تیمی این دوره از مسابقات را از آن خود کردند. با انتخاب کمیته فنی مسابقات بهترین فایتر و جایزه کمر بند طلایی به خانم مهسا صدرالدینی از تهران و عنوان جتگنده‌ترین مبارز و کمر بند طلایی به مریم محمدی حسینی اهدا شد. در پایان به رسم قدرانی و تشکر لوح‌های یادبود مسابقات توسط سرکار خانم کاشورز، نایب‌رئیس بانوان کیک بوکسینگ IMAO به اساتید ارجمند خانم‌ها خدایی، اسدیان، عاملی و غلامی‌نژاد اهدا شد. در بخش آقایان شرکت‌کنندگان از ۲۰ استان کشور با حدود ۵۰۹ ورزشکار از ۲ بخش مبارزه و دفاع شخصی حضور داشتند. مسابقات آقایان صبح روز پنجشنبه ۳ بهمن ۹۸ با تلاوت آیاتی چند از کلام‌الله مجید و بخش سرود ملی مقدس ایران با رژه تیم‌های شرکت‌کننده و سخنرانی دکتر مهدی ذوققبر، رئیس سبک کیک بوکسینگ IMAO آغاز شد. در استایل لوکیک حدود ۳۵۰ ورزشکار از ۴ رده سنی طی ۲ روز مبارزه سخت و نفسگیر با هم به رقابت پرداختند و در پایان مسابقات جمعه شب ۴ بهمن ۹۸ با اعلام کمیته برگزاری مسابقات تیم‌های اول تا سوم به شرح ذیل مشخص شد.

- تیم اول مسابقات قهرمانی کشوری آقایان استان تهران
- تیم دوم مسابقات قهرمانی کشوری آقایان استان خوزستان
- تیم سوم مسابقات قهرمانی کشوری آقایان استان اصفهان
همچنین در بخش کمیته دفاع شخصی، سلاح سرد و هنرهای فردی نماینده تعداد ۱۵۰ ورزشکار با یکدیگر به رقابت پرداختند و در پایان این بخش تیم‌های تهران، خوزستان و اصفهان به ترتیب حائز رتبه‌های اول تا سوم مسابقات شدند و کاپ تیمی و مدال به قهرمانان این دوره اهدا شد.

صیادمنش به فتر باغچه بازگشت

مهاجم ایرانی تیم استانبول اسپور به تیم پیشین خود یعنی فتر باغچه بازگشت. الله‌یار صیادمنش، مهاجم جوان ایرانی که با جدایی از استقلال راهی فتر باغچه شده بود، تصمیم گرفت در روز پایانی نقل و انتقالات تابستانی با تیم استانبول اسپور ترکیه قرارداد قرضی یک ساله تا تابستان سال آینده امضا کند. با این حال قرارداد این بازیکن در نقل و انتقالات زمستانی با استانبول اسپور لغو شد و این بازیکن به تیم پیشین خود یعنی فتر باغچه بازگشت. صیادمنش که در ترکیب تیم امید ایران در انتخابی المپیک ترکیه به میدان رفت، در تیم استانبول اسپور تنها ۷ بار به میدان رفت و حالا دوباره به تیم سابق خود یعنی فتر باغچه بازگشت. این مهاجم ۱۸ ساله که سابقه بازی در تیم استقلال را در کارنامه خود دارد، در بازی با سوریه توانست در اولین بازی ملی خود گلزنی کند.

اما و اگرهای حضور امیر قلعه‌نویی در تیم ملی فوتبال و مخالفت باشگاه سپاهان

معمای ملی



بیرانوند در بین جذاب‌ترین خریدهای لیگ بلژیکی

سایت بلژیکی sudinfo دروازه‌بان ایرانی تیم پرسپولیس را در بین جذاب‌ترین خریدهای لیگ این کشور قرار داد. علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران و پرسپولیس با تیم آنتورپ بلژیکی قرارداد بسته است. تیم‌های بلژیکی در نقل و انتقالات زمستانی چند خرید انجام دادند که چشمگیر و جذاب بوده است. یکی دیگر از این بازیکنان مارکو پیاتسکا بوده است که سابقه بازی در یوونتوس را در کارنامه دارد و به تیم اندرلخت پیوسته است.



باشگاه هیچ مشکلی با ادامه کار با قلعه‌نویی ندارد و قطعاً مخالف جدایی‌اش هستیم. وی درباره اینکه امیر قلعه‌نویی تعیین تکلیف این ماجرا را بر عهده مدیران گذاشته، تصریح کرد: اگر منظور مدیران فدراسیون یا جای دیگر است، ما به ما ربطی ندارد. اگر منظور مدیران سپاهان است که مدیران باشگاه سپاهان اعم از من و دیگر اعضای هیات‌مدیره صد درصد مخالفیم. مردم اصفهان هم نگرانند و حق دارند. وی درباره اینکه قلعه‌نویی اعلام کرده از مدیران فدراسیون خواسته با مدیران باشگاه صحبت کنند، گفت: این مسأله صحبتی ندارد. ما چه صحبتی با فدراسیون داشته باشیم؟ مگر می‌توانیم موافق جدایی سرمربی خودمان باشیم. ما به صراحت اعلام می‌کنیم مخالف جدایی او هستیم. وی درباره اینکه این ماجرا سه‌جانبه شده، اظهار داشت: قلعه‌نویی باید مشخص کند. فدراسیون هم تلویحاً از علاقه به همکاری با او می‌گوید، باشگاه می‌گوید قطعاً مخالفیم. او هم خودش اعلام کرده اولویتش سپاهان است و مشکلی با هم نداریم. پس قلعه‌نویی نباید به عهده مدیران فدراسیون یا سپاهان بخورد. خودش باید تصمیم بگیرد و به مدیران فدراسیون به صراحت اعلام کند نمی‌توانیم. مدیرعامل باشگاه سپاهان درباره اینکه آیا ممکن است گزینه‌ای را برای جانشینی قلعه‌نویی در نظر داشته باشند، اظهار داشت: ما اصلاً باند دیگری نداریم. شیدیدا به دنبال این هستیم سرمربی خودمان را حفظ کنیم و با جدایی او در این شرایط سخت مخالفت می‌کنیم. تیم را با نظر قلعه‌نویی بستیم و هیچ مشکلی هم نداریم.

و مدیریت خاص قلعه‌نویی، با این انتقال موافق نیست. ضمن اینکه هواداران این تیم نیز به موضوع ترک نیمکت سرمربیگری توسط قلعه‌نویی، واکنش منفی نشان داده‌اند. با این حال با توجه به اولویت تیم ملی، در نهایت ممکن است جمع‌بندی‌های روی این جبهه‌جایی بزرگ و خیرساز باشد.

مخالفت عجیب تابش

مدیرعامل باشگاه سپاهان اصفهان بار دیگر به صراحت اعلام کرد این باشگاه مخالف صد درصد حضور قلعه‌نویی در تیم ملی فوتبال ایران است. مسعود تابش می‌گوید: با توجه به اینکه اولویت قلعه‌نویی سپاهان است و با ما قرارداد دارد و باشگاه هم مایل به جدایی‌اش نیست، خودش باید تصمیم بگیرد و در یک کلمه به فدراسیون بگوید نه. تابش درباره نگرانی هواداران سپاهان در رابطه با مشخص شدن وضعیت امیر قلعه‌نویی که فشارهایی را روی این باشگاه به وجود آورده، اظهار داشت: امیر قلعه‌نویی در کنفرانس قبل از بازی با فولاد هم اعلام کرد اولویت اول، دوم و سومش سپاهان است. او گفت در این‌باره تصمیم‌گیری با مدیران است. اگر منظور قلعه‌نویی مدیران باشگاه سپاهان است که باید بگویم نیازی به تصمیم ندارد و صد درصد مخالف جدایی‌اش هستیم. هر دو طرف از هم راضی هستیم. تابش ادامه داد: تیم را با نظر او بستیم. بازی‌ها هم از این به بعد فشرده‌تر می‌شود. باید یک هفته دیگر در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا شرکت کنیم. مگر می‌توانیم موافق جدایی او باشیم و اصلاً برای این کار دلیلی نداریم. هواداران بدانند

۹۹ به مدت ۱۵ روز خواهد بود. ۲ مسابقه بعدی تیم ملی هم خرداد ۱۳۹۹ مقابل بحرین و عراق در تهران و بعد از اتمام مسابقات لیگ برتر برگزار می‌شود. پس تقویم تیم ملی خیلی فشرده نیست، منتها دیگر جای اشتباه نداریم و برای صعود به عنوان تیم اول محکوم به پیروزی در هر ۴ بازی هستیم. بعد از پیروزی ۲ بر یک سپاهان در بازی حساس مقابل فولاد و پیش از آغاز تمرینات سپاهان برای مسابقه بعدی این تیم مقابل نفت مسجدسلیمان، امیر قلعه‌نویی به همراه مسعود تابش، مدیرعامل سپاهان به تهران آمدند تا در جلسه‌ای با حضور مسؤولان فدراسیون فوتبال، موضوع حضور قلعه‌نویی در تیم ملی نهایی شود. بنا بر آنچه از اخبار پیداست، باشگاه سپاهان راضی به از دست دادن قلعه‌نویی نیست و فدراسیون فوتبال در تلاش است آنها را مجاب به انتقال قلعه‌نویی به پست سرمربیگری تیم ملی کند؛ اتفاقی که هنوز رخ نداده اما به احتمال بسیار زیاد بزودی نهایی خواهد شد. در حال حاضر مسؤولان فدراسیون فوتبال و ورزش ایران، گزینه‌های جزئی قلعه‌نویی ندارند و تنها اتفاقات غیرمترقبه یا مخالفت جدی باشگاه سپاهان می‌تواند باعث اتخاذ یک تصمیم جدید در این مسیر شود. در صورت انتقال قلعه‌نویی به تیم ملی، احتمالاً این مسأله فوری نخواهد بود اما سپاهان نیز باید به سرعت به دنبال انتخاب یک سرمربی جدید برای صندلی خالی خود باشد. سپاهان که در حال حاضر در رتبه دوم جدول به سر می‌برد، به دلیل آغاز روزهای حساس فصل و مسابقات آسیایی و همچنین نحوه بسته شدن تیم برای نیم‌فصل دوم و شکل

چه گروهی در انتخابات فدراسیون فوتبال دست بالا را دارد؟

ائتلاف بازنشسته‌ها



ثبات‌ام از کاندیداهای مسؤولیت‌های مختلف در فدراسیون فوتبال در حالی همچنان ادامه دارد که برخی افراد بازنشسته تا تشکیل ائتلافی به دنبال قرص کردن جا پای خود در این فدراسیون هستند. فرصت چندانی تا پایان ثبت‌نام انتخابات فدراسیون فوتبال باقی نمانده و کم‌کم آرایش جناح‌ها و کاندیداهای مختلف در این رویداد شکل روشن‌تری به خود می‌گیرد. آنچه مشخص است اینکه یکی از جناح‌های اصلی در این دوره حضور بازنشسته‌ها است. نهادهای نظارتی و همچنین وزارت ورزش و جوانان با قاطعیت مقابل ورود بازنشسته‌ها ایستاده‌اند اما معادلات جمع‌به‌شکلی پیش می‌رود که برخی بازنشسته‌ها همچنان از قدرت‌های اصلی برای جذب آرا محسوب می‌شوند. بشار بهاروند و عبدالکلام طالقانی بدون شک از اصلی‌ترین عوامل انتخاب تاج در دوره قبلی انتخابات فوتبال بودند؛ ۲ شخصیت تأثیرگذار جمع که مشخص نیست به چه دلیل تا این حد بر برخی از اعضا نفوذ دارند و می‌توانند در روند انتخابات اثرگذار باشند. مسؤولیت بعد از مجمع دوره قبل این دو

برای به ریاست رسیدن تاج حضور در هیأت‌رئیس، ریاست سازمان لیگ برای بهاروند و ریاست کمیته استان‌ها برای طالقانی بود. البته عملکرد این دو عضو بازنشسته هیأت‌رئیس تا حدود زیادی بر جایگاه آنها تأثیرگذار بوده، به طوری که در مجمع آتی قطعاً باشگاه‌ها منتقد اصلی عملکرد بهاروند در سازمان لیگ محسوب می‌شوند و بخشی از هیأت‌ها نیز با توجه به انتخاب همیشگی خوزستان به عنوان طالقانی به عنوان هیأت برتر، انتقاد جدی به رئیس کمیته استان‌های فدراسیون دارند. با این وجود گزینه‌های فوق همچنان به دلایل نامعلوم برخی از اعضای مجمع را حامی خود می‌دانند و بر همین اساس با ائتلاف و همراهی ساکت، دیگر عضو فعال اما بازنشسته فدراسیون و همچنین ورود قنبرزاده دیگر بازنشسته علاقه‌مند برای حضور در هیأت‌رئیس فوتبال به مشارکت فعال در انتخابات آتی می‌اندیشند. البته هنوز نام گزینه احتمالی بازنشسته‌های مستقر در ساختمان ستول مشخص نیست اما مسأله مهم استفاده از ارتباطات و نفوذ در مجمع برای حفظ قدرت با هر مهره و گزینه‌ای است.

برنامه اردوی برون‌مرزی احسان حدادی در آمریکا و آلمان اعلام شد

آماده برای طلای المپیک



اردوی برون‌مرزی قهرمان پرتاب دیسک آسیا اسفندماه در آمریکا آغاز می‌شود. احسان حدادی، قهرمان پرتاب دیسک آسیا، پنجم اسفندماه راهی آمریکا می‌شود تا اردوی آماده‌سازی خود را زیر نظر مک ویلکینز ادامه دهد. این ورزشکار به مدت ۹۰ روز در آمریکا تمرین می‌کند و پس از آن راهی آلمان می‌شود، سپس در مسابقات دایموند لیگ شرکت می‌کند. حدادی پس از دایموند لیگ برای حضور در المپیک راهی توکیو می‌شود. حدادی که سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو را کسب کرده است، در حال حاضر همراه با حسین توکلی (مربی بدنسازی) در اردوی کیش به سر می‌برد. البته توکلی در اردوی برون‌مرزی حدادی را همراهی نمی‌کند. حسین شاپان، سخنگوی سازمان تیم‌های ملی دوومیدانی در گفت‌وگو با ایسنا، خبر اردوی برون‌مرزی حدادی را تأیید کرد. او درباره نشست هیات اجرایی کمیته ملی المپیک در فدراسیون دوومیدانی نیز گفت: در این جلسه

برنامه‌های ورزشکاران تا المپیک ۲۰۲۰ بررسی شد. فکر می‌کردیم برنامه برخی ورزشکاران که با رکورد ورودی المپیک فاصله دارند، تأیید نشود اما خوشبختانه تأیید شد. اجازه بدهید اسمی از این ورزشکاران نبرم، آنها هر چند از نظر رکوردی سا ورودی المپیک ۲۰۲۰ فاصله دارند اما از نظر سنی در سال‌های آینده می‌توانند به ما کمک کنند. در بخش بانوان هم شانس‌های برای المپیک توکیو نداریم اما مقرر شد از آنها حمایت کنیم تا در دوره بعد ورودی المپیک را کسب کنند. شاپان در ادامه بیان کرد: اندکی بودجه از کمیته ملی المپیک طلب داریم که امیدوارم تا آخر سال آن را دریافت کنیم. علاوه بر این در جلسه هیچ صحبتی از انتخابات فدراسیون نشد اما از آنجا که در دوره گذار مدیریتی هستیم، تصمیم‌گیری طولانی مدت سخت است. بنابراین هر چه زودتر رئیس فدراسیون تأیید شود به نفع دوومیدانی است.

[آس]

سر خپوست و وایکینگ



[گازتا]

کریستین آنتی کریستیانو



[توتواسپورت]

پوگبا برای تابستان



[مارکا]

فتر از یک داری



[کوریه]

کونته دیگر بهانه‌ای ندارد

